
Қазақстан Республикасы Денсаулық сақтау министрлігінің 
Санитариялық-эпидемиологиялық бақылау комитетінің кейбір аумақтық бөлімшелері –
республикалық мемлекеттік мекемелердің атауын өзгерту туралы

Қазақстан Республикасы Үкіметінің 2023 жылғы 23 ақпандағы № 160 қаулысы.
      "Мемлекеттік мүлік туралы" Қазақстан Республикасының Заңы 11-бабының 4) 

 сәйкес Қазақстан Республикасының Үкіметі ҚАУЛЫ ЕТЕДІ:тармақшасына
      1. Осы қаулыға  сәйкес Қазақстан Республикасы Денсаулық сақтау қосымшаға
министрлігінің Санитариялық-эпидемиологиялық бақылау комитетінің кейбір 
аумақтық бөлімшелері – республикалық мемлекеттік мекемелердің атауы өзгертілсін.
      2. "Қазақстан Республикасы Денсаулық сақтау және Ұлттық экономика 
министрліктерінің кейбір мәселелері туралы" Қазақстан Республикасы Үкіметінің 2017 
жылғы 17 ақпандағы № 71  мынадай өзгерістер енгізілсін:қаулысына
      көрсетілген қаулымен бекітілген Қазақстан Республикасының Денсаулық сақтау 
министрлігі туралы :ережеде
      Қазақстан Республикасы Денсаулық сақтау министрлігінің 
Санитариялық-эпидемиологиялық бақылау комитетінің аумақтық бөлімшелері – 
мемлекеттік кәсіпорындардың және мемлекеттік мекемелердің тізбесінде:
      120, 121-тармақтар мынадай редакцияда жазылсын:
      "120. Қазақстан Республикасының Денсаулық сақтау министрлігі 
Санитариялық-эпидемиологиялық бақылау комитеті Көліктегі 
санитариялық-эпидемиологиялық бақылау департаменті Шығыс Қазақстан бөлімшелік 
көліктегі санитариялық-эпидемиологиялық бақылау басқармасы.
      121. Қазақстан Республикасының Денсаулық сақтау министрлігі 
Санитариялық-эпидемиологиялық бақылау комитеті Көліктегі 
санитариялық-эпидемиологиялық бақылау департаменті Ақмола бөлімшелік көліктегі 
санитариялық-эпидемиологиялық бақылау басқармасы.".
      3. Қазақстан Республикасының Денсаулық сақтау министрлігі осы қаулыдан 
туындайтын қажетті шараларды қабылдасын.
      4. Осы қаулы қол қойылған күнінен бастап қолданысқа енгізіледі.
      Қазақстан Республикасының
Премьер-Министрі Ә. Смайылов

 

Қазақстан Республикасы
Үкіметінің

2023 жылғы 23 ақпандағы
№ 160 қаулысына

қосымша



Қазақстан Республикасы Денсаулық сақтау министрлігінің 
Санитариялық-эпидемиологиялық бақылау комитетінің қайта аталатын аумақтық 
бөлімшелері – мемлекеттік кәсіпорындардың және мемлекеттік мекемелердің тізбесі

      1. "Қазақстан Республикасының Денсаулық сақтау министрлігі 
Санитариялық-эпидемиологиялық бақылау комитеті Көліктегі 
санитариялық-эпидемиологиялық бақылау департаменті Защита бөлімшелік көліктегі 
санитариялық-эпидемиологиялық бақылау басқармасы" республикалық мемлекеттік 
мекемесі – "Қазақстан Республикасының Денсаулық сақтау министрлігі 
Санитариялық-эпидемиологиялық бақылау комитеті Көліктегі 
санитариялық-эпидемиологиялық бақылау департаменті Шығыс Қазақстан бөлімшелік 
көліктегі санитариялық-эпидемиологиялық бақылау басқармасы" республикалық 
мемлекеттік мекемесі.
      2. "Қазақстан Республикасының Денсаулық сақтау министрлігі 
Санитариялық-эпидемиологиялық бақылау комитеті Көліктегі 
санитариялық-эпидемиологиялық бақылау департаменті Көкшетау бөлімшелік 
көліктегі санитариялық-эпидемиологиялық бақылау басқармасы" республикалық 
мемлекеттік мекемесі – "Қазақстан Республикасының Денсаулық сақтау министрлігі 
Санитариялық-эпидемиологиялық бақылау комитеті Көліктегі 
санитариялық-эпидемиологиялық бақылау департаменті Ақмола бөлімшелік көліктегі 
санитариялық-эпидемиологиялық бақылау басқармасы" республикалық мемлекеттік 
мекемесі.
      3. "Қазақстан Республикасының Денсаулық сақтау министрлігі 
Санитариялық-эпидемиологиялық бақылау комитеті Нұр-Сұлтан қаласының 
санитариялық-эпидемиологиялық бақылау департаменті" республикалық мемлекеттік 
мекемесі – "Қазақстан Республикасының Денсаулық сақтау министрлігі 
Санитариялық-эпидемиологиялық бақылау комитеті Астана қаласының 
санитариялық-эпидемиологиялық бақылау департаменті" республикалық мемлекеттік 
мекемесі.
      4. "Қазақстан Республикасының Денсаулық сақтау министрлігі 
Санитариялық-эпидемиологиялық бақылау комитеті Нұр-Сұлтан қаласының 
санитариялық-эпидемиологиялық бақылау департаменті Нұр-Сұлтан қаласы Алматы 
ауданының санитариялық-эпидемиологиялық бақылау басқармасы" республикалық 
мемлекеттік мекемесі – "Қазақстан Республикасының Денсаулық сақтау министрлігі 
Санитариялық-эпидемиологиялық бақылау комитеті Астана қаласының 
санитариялық-эпидемиологиялық бақылау департаменті Астана қаласы Алматы 
ауданының санитариялық-эпидемиологиялық бақылау басқармасы" республикалық 
мемлекеттік мекемесі.



      5. "Қазақстан Республикасының Денсаулық сақтау министрлігі 
Санитариялық-эпидемиологиялық бақылау комитеті Нұр-Сұлтан қаласының 
санитариялық-эпидемиологиялық бақылау департаменті Нұр-Сұлтан қаласы Байқоңыр 
ауданының санитариялық-эпидемиологиялық бақылау басқармасы" республикалық 
мемлекеттік мекемесі – "Қазақстан Республикасының Денсаулық сақтау министрлігі 
Санитариялық-эпидемиологиялық бақылау комитеті Астана қаласының 
санитариялық-эпидемиологиялық бақылау департаменті Астана қаласы Байқоңыр 
ауданының санитариялық-эпидемиологиялық бақылау басқармасы" республикалық 
мемлекеттік мекемесі.
      6. "Қазақстан Республикасының Денсаулық сақтау министрлігі 
Санитариялық-эпидемиологиялық бақылау комитеті Нұр-Сұлтан қаласының 
санитариялық-эпидемиологиялық бақылау департаменті Нұр-Сұлтан қаласы Есіл 
ауданының санитариялық-эпидемиологиялық бақылау басқармасы" республикалық 
мемлекеттік мекемесі – "Қазақстан Республикасының Денсаулық сақтау министрлігі 
Санитариялық-эпидемиологиялық бақылау комитеті Астана қаласының 
санитариялық-эпидемиологиялық бақылау департаменті Астана қаласы Есіл 
ауданының санитариялық-эпидемиологиялық бақылау басқармасы" республикалық 
мемлекеттік мекемесі.
      7. "Қазақстан Республикасының Денсаулық сақтау министрлігі 
Санитариялық-эпидемиологиялық бақылау комитеті Нұр-Сұлтан қаласының 
санитариялық-эпидемиологиялық бақылау департаменті Нұр-Сұлтан қаласы Сарыарқа 
ауданының санитариялық-эпидемиологиялық бақылау басқармасы" республикалық 
мемлекеттік мекемесі – "Қазақстан Республикасының Денсаулық сақтау министрлігі 
Санитариялық-эпидемиологиялық бақылау комитеті Астана қаласының 
санитариялық-эпидемиологиялық бақылау департаменті Астана қаласы Сарыарқа 
ауданының санитариялық-эпидемиологиялық бақылау басқармасы" республикалық 
мемлекеттік мекемесі.

© 2012. Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінің «Қазақстан Республикасының Заңнама және 
құқықтық ақпарат институты» ШЖҚ РМК


